
Zarządzenie Nr 0050.30.2019 
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 01.03.2019 r. 

 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 7, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 
1 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
1. Zatwierdza się ustalenia Komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem                    

Nr 0050.9.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia 05 lutego 2019 r. stanowiące ocenę ofert 
złożonych w otwartym konkursie na wsparcie, poprzez udzielenie dotacji 
organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy         
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 
wraz z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§2. 

Środki na dotację, o których mowa w §1 określone są w budżecie Gminy Tłuszcz na rok 
2019 r. w dziale 852, rozdział 85295, paragraf 2360. 

 
§3. 

Przyjęcie dotacji przez podmioty wymienione w załączniku do zarządzenia wymaga 
zawarcia stosownej umowy najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 
 

§4. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Organizacyjnego. 

 
§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, 
opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
 

             Burmistrz Tłuszcza 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 
 

Dokument utworzony przez: Agata Sosna 
Data utworzenia: 22.02.2019r.  



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
                                Nr 0050.30.2019 
          Burmistrza Tłuszcza 
          z dnia 01.03.2019 r. 
 
 
 
Zadania z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 
 
Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Ocena 

merytoryczna 
– ilość pkt. 

Kwota 
wnioskowanej 
dotacji w zł 

Kwota 
dotacji  
w zł 

1. Stowarzyszenie 
Rodziców i 
Przyjaciół Dzieci 
Niepełnosprawnych 
"NADZIEJA" 
ul.Warszawska 10 
05-240 Tłuszcz 

"Rehabilitacja w 
Tłuszczu 2019" 

153 8100 4000 

2. Hospicjum 
Opatrzności Bożej 
Księża Orioniści z 
siedzibą w 
Wołominie 

"Świadczenia 
rehabilitacyjne dla 
osób objętych opieką 
paliatywną w 
Hospicjum z Gminy 
Tłuszcz” 

153 7160 4000 

3. Stowarzyszenie 
Szkoła Sztuk Walki i 
Samoobrony 
KOBRA   
ul.Parkowa 12      
05-240 Tłuszcz 

"Wyjdźmy z cienia II" 123 8050 2000 

4. Polski Związek 
Niewidomych - 
Okręg Mazowiecki, 
PZN Koło Terenowe 
z siedzibą w 
Wołominie 

"Sport, kultura, 
turystyka i rekreacja" 

rezygnacja - - 

 
 
 
 

Burmistrz Tłuszcza 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 

 
 

 


